
Uhtua 

Enonsuu 

Mitro/Mitrofanov/Mitrofanoff 

Osa 2 

 

Minua kiinosti myös tietää, kuka asui suuressa Talossa ennen kuuluisaa pohatteria Andronovia. 

Senja tiesi kertoa, että Iivanalla oli ollut Aleksin lisäksi kolme poikaa: Omelie, Trohkima ja Mihei. 

Näistä Omelie oli Senjan isän isoisä. 

Nämä veljekset olivat vetäneet pitkää tikkua. Se, kelle sattui pitkä tikku, se sai ruveta asumaan 

suuressa talossa. Pitkä tikku sattui Omelielle, mutta yön aikana Mihei-veli oli kantanut tavaransa 

taloon alkanut siinä elää. Toiset veljet eivät olleet sitä vastustaneet. Miheillä oli Tatjana-niminen 

tytär ja tämä oli mennyt miehelle rikkaalle uhtualaiselle Andronoville. Ja niin Enonsuun suuri talo 

tuli pohataksi. Vallan muututtua Venäjällä Andronovit olivat lähteneet Suomeen. Talo jäi tyhjilleen, 

kunnes siihen järjestettiin lastenkoti. – Sota vei suuren talon. 
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Uittokonttori oli Enonsuuhun rakennettu kaksikerroksinen talo. Siinä asui ennen sotavuosia 

Alajärveltä siirtynyt Jehhimein perhe. Jehhimei työskenteli uittokonttorissa vahtina. Hänen 

vaimonsa Okahvie oli isän serkku. Heillä oli Helmi-niminen tytär, minun paras tyttöystäväni 

kouluvuosina. 

Jehhimei hukkui Kuittijärven jäihin noin 1938. Helmi kuoli aivokuumeseen. Hän oli sairastunut 

uituaan joessa kylmässä vedessä, kertoi Okahvie huokaillen. Kovasti oli sääli Helmiä. 

Sanottiin, että uittokonttorin talo puretaan ja siirretään Uhtualle. Talo jossa Uhtualla myöhemmin 

asui piirin metsähallinnon tirehtööri, olikin juuri Enonsuun talon mallinen. 
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Paitsi Andronovin komeata kartanoa Enonsuussa oli viisi pienenpää taloa: Huotin, Mironan 1. 

Tiihvanan, Oleksein, Mikon ja Akiman talot. Kaikkien sukunimi oli Mitrofanov: veljeksiä olivat 

Huoti, Oleksei ja Mikko. 
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1.2.1.1. Mitrofanov Huoti Iivananpoika Ens.M.1. 

(Feodor Iivanovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1831, Enonsuu 

Kuollut 02.10.1875, Enonsuu 

Lapset: Aleksi 

 

1.1. Feodor Iivanovits syntyi noin 1831, kuoli 02.10.1875 keuhkotautiin 44-vuotiaana, haudattiin 

11.11.1875. 
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Mitrofanov Aleksi Huotinpoika Ens.M.1.1. 

(Aleksej Fedorovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1861, Enonsuu 

Puoliso: Torvijeva Jelena Klementintyttö Jyl.T.2. 

(Jelena Klementjevna Torvijeva) 

Synt. n. 1854, Jyvöälahti 

Vihitty: 22.10.1884 

 

1.1.1. Aleksi Fedorovits syntyi noin 1861, vaimo Jelena Klementjevna, synt. Torvijeva syntyi 

noin 1854, Jyvöälahti. 

Reserviläinen, Arkangelin kaupugin pataljoonan 1. Konmppanian rivisotilas Aleksej Fedorovits 

Mitrofanov, Enonsuu, vihittiin avioliittoon 23-vuotiaana 22.10.1884. Morsian oli 30-vuotias Jelena 

Klementjevna, Klementij Vasiljevits Torvijev-vainajan tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat 

uhtualaiset Arhip Filipovits Afanasjev, Nikita Fedorovits Tihanov, Jefim Kirilovits Bogdanov, 

Stepan Nikitits Afanasjev. 

Klementi Vasiljevits Torvijevin vaimo Jelena Minina syntyi noin 1827; lapsia oli Jelenan lisäksi 

Nikolai 1847, Moisei 1862, Semjon 1865. 

Neitsyt Jelena Klementjevna Torvijevan kummilapsi Nikolai Klememtjevits Torvijevin ja Irina 

Jevdokimovnan synt. Tilikovan tytär Marija 1875. 
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Mitro Otto Aleksinpoika Ens.M.1.1.1. 

(Jevdokim Aleksejevits Mitrofanov) 

Synt. 31.07.1885, Enonsuu 

Puoliso: Kanerva Anni Vuk. 

Vuokkiniemi 

Lapset: (neljä lasta) 

 

Nimenmuutoksia. 

Uhtuan Enonsuusta: 

Otto Mitrofanoff perheineen – Otto Mitro. 
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1.1.1.1. Jevdokim Aleksejevits syntyi 31.07.1885, kastettiin 20.08.1885. Kummina oli Moisei 

Klementjevits Torvijev, Jyvöälahti. 

Otto Mitrofanoff Enonsuusta ilmoitti nimensä muutoksesta ”Otto Mitro” Karjalan Vartia-

lehdessä 1920. 

Otto Aleksin poika Mitro, Enonsuu, sai passin n:o 169 Kuhmoon kokoukseen 26.08.1920 1 kk:n 

ajaksi. SHVIKA. 

Vienan Lohkon esikunta valtuutti Otto Mitron järjestämään etappiteitä Karjalan puolella. 

Karjalan kansannousun arkisto XIV. 

Otto Mitro s. 15.08.1885 Enonsuu, Suomeen 1921. Vaimo Anni, neljä lasta. VPAK I B a 1. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.2.1.2. Mitrofanov Hilippä Iivananpoika Ens.M.2. 

(Filipp Iivanovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1833, Enonsuu 

Puoliso: Amanda Flaaming 

Synt. n. 1870, Vähäkyrö 

 

Mitrofanoff Filip, Vähäkyrön Tervajoen kylä 1888. 
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1.2. Filipp Iivanovits Mitrofanov syntyi noin 1833, vaimo Amanda Flammanjev? (Flaaming) 

syntyi noin 1870. 

Vuoden 1890 rippikirjan mukaan aviopari asui Suomessa. 

”Amada Flaaming oli Vähästäkyröstä. Laihialaiset antoivat Filipp Mitrofanoffille nimen Filipus 

Mitroff.” 

Mervi Naakka-Korhonen, Halpa hinta, pitkä mitta. Aineiston koonnut Maiju Keynäs, SKS 1988, 

ss 231,243-244. 
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1.2.1.3. Mitrofanov Omelie Iivananpoika Ens.M.3. 

(Jemeljan Iivanovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1835, Enonsuu 

kuollut 13.05.1897, Enonsuu 

1 Puoliso: Domnikija Semjonovna Jyl. 

Synt. n. 1843, Jyvöälahti 

Kuollut 16.02.1874 

2 Puoliso: Mihejeva Irina Mihailintyttö Alj.M.1.1. 

(Irina Mihajlovna Mihejeva) 

Synt. n. 1852, Alajärvi 

Lapset: Jevgenia, Oleksei, Mihail, Huoti, Jevdokia ja Vasilissa 

 

Muistetaan että oli ollut ukko Iivana ja hänellä oli poika Omelie. Omeliella oli poikia – Huoti, 

Mikko ja Oleksi. 
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1.3. Jemeljan (Omelie) Iivanovits syntyi noin 1835 kuoli 13.05.1897, vaimo (1.) Domnikija 

Semjonovna syntyi noin 1843, Jyvöälahti, kuoli 16.02.1874, vaimo (2.) Irina Mihajlovna synt. 

Mihejeva syntyi noin 1852, Alajärvi. 

Domnikija Semjonovna Mitrofanova kuoli 31-vuotiaana kovaan kuumeeseen, haudattiin 

19.02.1874. 

Jemeljan Iivanovits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana, haudattiin 15.05.1897. 
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Siikonen Jevgenia Omelietyttö Ens.M.3.1. 

(Jevgenia Jemeljanovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1864, Enonsuu 

Puoliso: Siikonen Pavel Dorofeinpoika Jyl.S.1.1.2. 

(Pavel Dorofejevits Tsigojev) 

Synt. n. 1859, Jyvälahti 

Vihitty: 07.07.1882 

Lapset: Anna, Grigori, Feodot, Jevdokia, Mihei, Stefan, Ioann, Agafja ja Matrona 

 

1.3.1. Jevgenia Jemeljanovna syntyi noin 1864, puoliso Pavel Dorofejevits Tsigojev syntyi noin 

1859. 



Pavel Dorofejevits Tsigojev vihittiin 23-vuotiaana 1. Avioliittoon 07.07.1882. Morsian oli 18-

vuotias Jevgenia Jemeljanovna, Jemeljan Iivanovits Mitrofanovin tytär, Enonsuu. Häätodistajina 

olivat Jefim Petrovits Tilikov, Jyvöälahti, Kirill Ivanovits Ignatjev, Jyvöälahti, Ivan Sergejevits 

Jeremejev, Uhtua, Ivan Fedotovits Tsigojev, Jyvöälahti. 

Jevdokia Jemeljanovna Tsigojevan kummilapsi: Semjon Dmitrijevits Torvijevin ja Irina 

Petrovnan, synt. Tsigojevan lapsi Tatjana 1883. 
12

 

 

Enonsuu Talo 4 

Mitrofanov Oleksi Omeliepoika Ens.M.3.2. 

(Aleksei Jemeljanovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1867, Enonsuu 

Puoliso: Tarasova Irina Andreintyttö Jyj.T. 

(Irina Andrejevna Tarasova) 

Synt. n. 1868, Jyskyjärvi. 

Vihitty: 24.04.1887 

Lapset: Anna, Ksenja, Simeon, Aleksi, Hristina ja Irina 

 

1.3.2. Aleksei Jemeljanovits Mitrofanov syntyi noin 1867, vaimo Irina Andrejevna synt. 

Tarasova syntyi noin 1867 tai 1868, Jyskyjärvi. 

Aleksei Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu vihittiin 1. Avioliittoon 20-vuotiaana 24.04.1887. 

Morsian oli 19-vuotias neitsyt Irina Andrejevna Tarasova, Andrei Tarasovin tytär, Jyskyjärvi. 

Häätodistajina olivat Mihail Trifonovits Jakovlev, Alajärvi, Pavel Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti, 

Feodor Makarovits Kekkijev, Jyvöälahti, Ivan Nikolajevits Lipkin, Vuokkiniemi. 
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Enonsuu Talo 5 

(Kuurnehen Mikko) 

Mitrofanov Mikko Omeliepoika Ens.M.3.3. 

(Mihail Jemeljanovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1871, Enonsuu 

Puoliso: 1.1.2. Kirillova Anastasija Semjonintyttö Kej.K.2. 

(Anastasija Semjonovna Kirillova) 

Synt. 24.12.1873, Kentjärvi 

Vihitty: 05.10.1901 

Lapset: Feodor ja Lukki 

 

1.3.3. Mihail Jemeljanovits syntyi noin 1871 tai 1872, vaimo Anastasija Semjonovna, synt. 

Kirillova syntyi 24.12.1873, Kentjärvi. 

Mihail Jemeljanovits oli 19-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 

Mihail Jemeljanovits Mitrofanov vihittiin 1. Avioliittoon 29-vuotiaana 05.10.1901. Morsian oli 

27-vuotias neitsyt Anastasija Semjonovna Kirillova, Kenttijärvi, Häätodistajina olivat Lev Ivanovits 

Trofimov, Dmitri Mihajlovits Trofimov, Stepan Pimenovits Fedorov, Uhtua, Malahija Ivanovits 

Tihanov, Uhtua. 

Kentjärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 294 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Senjon Petrovits 

Kirillov, tämän vaimo 39-vuotias Marfa Afanasjevna ja lapset 19-vuotias Jevgenia, 17-vuotias 

Anastasia, 15-vuotias Mihail, 13-vuotias Ivan, 10-vuotias Iona, 7-vuotias Andrei, 4-vuotias Kirill ja 

2-vuotias Anna. 
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5. Mikko Mitrofanovin talo. >>Kuurneh Mikko oli hyvä starinan sanoja >>. Mikon kaikki lapset 

ovat kuolleet. 
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Kuurnehen Mikon (Mitrofanov) talo oli melko lähellä Huotin ja Mitronaisen Oleksein taloja 

uloinpana rannasta. Mikko asui siinä vaimonsa ja tyttärensä Lukin kanssa. Vaimon nimeä en muista. 

Talossa oli vain pirttipuoli, ehkä myös vilu kamari. Mikko oli kuuro. Lieneekö yhtään kuullut, mutta 



arvasi puheet, jos varsinkin puhuja oli tuttu ihminen. Kerrottiin, että hän vastasi tuntemattomille 

näin: ”En piäse piälle, kun akka makuau”. Se merkitsi, että ei saa selvää puheista, kun emäntä 

nukkuu tai ei ole kotosalla. Tytär Lukki ei ollut sillä kertaa kotona. Hän oli Anni-serkkuni hyvä 

ystävä ja usein kävi Oljakkalassa. Tämä taisi ollakin viimeinen käyntini Mitrofanovan Mikolla; 

nähtävästi vanhukset jäivät evakkotielle. 
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Enonsuun Mikon kuolema synnytti paljon puheita ja muisteluksia Suijussa ja Kemissä olleiden 

karjalaisten keskuudessa. 

Ja muisteltiinpa Mikkoa vielä sodankin jälkeen. 

Mikko oli nuorena miehenä ollessaan ollut Enonsuun kuulun pohatan talon isännän perillisen 

Onton kasakkana. 

Kolhoosien perustamisvuosina Onton perhe oli karkotettu Siperiaan. Joidenkin vuosien kuluttua 

Onton lapset olivat muka käyneet Enonsuussa. Tiedettiin kertoa, että he olivat muka etsineet 

navetan takana olleista kiviruoppaista niihin piilotettuja aarteita. 

Toisen huhun mukaan Ontto oli maksanut Mikolle tämän pitkäaikaisesta palveluksesta kullassa. 

Ja Mikko oli piilottanut kultalippansa jonnekin suureen ruoppaaseen (näitä kivikasoja Enonsuun 

peltojen keskellä oli kymmeniä). 

Itse Mikko asui rannalla olevassa matalassa mökissä tyttärensä Lukin kanssa. Kun mökki oli 

aivan talvitien varressa ja kun Mikko tunnettiin oivana >>starinsikkana>>, niin mökki kuhisi täynnä 

yöt ja päivät rahtilaisia (keväisin uittomiehiä). Kuumana samovaari puhahteli pöydällä ja iltaisin 

piisissä räiskähteli ilonen tervastuli. Huonokuuloinen vanha isäntä lojui joko kyljellään tai 

vatsallaan kosinolla tai kuivumassa olleen pärekasan päällä uuninperällä ja >>sanoi starinua>>. 

Rusappa harva parta heilahteli puoleen ja toiseen piisiloimun punerruksessa myötäillen kertojan 

päänliikkeitä ja hänen silmänsä välähtelivät jännittävien satuseikkailujen myötä. Muutapa siinä 

pienen pirtin pimeän hämyssä ukosta ei juuri näkynytkään. 

Vanhetessaan Mikko menetti kuulonsa miltei kokonaan ja kaikki asiat piti selittää hänelle 

huutamalla aivan korvanjuureen. 

Kun iltamyöhällä rahtimiehet alkoivat vähitellen asettautua yöpuulle ken lautsalle ken suorastaan 

lattialle levitetyn turkkinsa päälle, niin kohdakkoin pirtissä alkoi kajahdella yhä mahtavampi 

väsyneitten, sadun uneen tuudittamien miesten kuorsaus. Mutta Mikko yhä vain jatkoi 

sadunkerrontaansa. Kun satu loppui ja joku nukkuvista sattui korskatamaan niin kovaa, että 

Mikkokin kuuli sen äänen, niin hän luuli sitä uudeksi starinan kerrontapyynnöksi ja sanoi höylisti: 

- Olkoh… kun noin praukutta (pyydätte), niin voinhan mie tässä illan kuluksi sanuo vielä yhen 

starinan… 

Voi kun silloin olisi ollut Enonsuun kuurnehen Mikon starinoiden tallentaja! Sääli, ettei kukaan 

ole tutkinut, mistä Mikko oli saanut satunsa. 

Huhu Mikon kultalippasta ei antanut rauhaa monelle sodanjälkeiselle eläjällekään. Rauhan 

koitettua Kentinsuuhun perustettiin metsätyömaa ja Enonsuun väylää myöten uitettiin taas joka 

kevät tuhansia tukkipuita. Uittomestarina työskennellyt vuonnislainen Ipatti Korkkojev innosti 

uittolaisia etsimän Mikon piilottamaa aarretta ja nämä pukivat Mikon talon raunioiden ympäriltä 

monta suurta kiviruopasta. 

Kultaa sieltä ei löytynyt, mutta Enonsuun Mikon nimi jatkoi eloaan ihmisten muistissa. 

Mikon tytär asui kauan vanhan isänsä kanssa. Uittolaiset yrittivät tietysti viekotella yksinäistä 

naisihmistä lemmenlirittelyihin. Tuskimpa he siinä perin onnistuivat. Mutta pitihän epäonnestakin 

saada hyvitystä vallatomia kaskuja sepittämällä. 

Kostamuksen Vuaran-Huotarin pojan, Iivana Vatasen, vaimona oli sodan aattona Enonsuun 

Mikon tytär. En muista mikä oli hänen nimensä. Iivanan sotapolut olivat pitkiä ja rauhan koitettua 

Iivana Vatanen asettui Eestiin ja avioitui virolaisen naisen kanssa. 

Santeri Korkkosen kertoman mukaan Mikon tytär Lukki oli naimisissa Rukajärven tai Repolan 

puolen miehen M. Jevsejevin kanssa. Sodan aikana tämä Jevsejev oli ollut partisaanina. 

Kirjoittajalle on jäänyt epäselväksi, oliko Mikolla muita lapsia ja olivatko tässä mainitut tyttäret 

yksi ja sama henkilö. 
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Enonsuu Talo 6 

Mitrofanov Huoti Omeliepoika Ens.M.3.4. 

(Feodor Jemeljanovits Mitrofanov) 

Synt. 05.03.1876, Enonsuu 

Puoliso: 1.1.5.7. Pappinen Outi Aleksintyttö Jyl.P.7. 

(Jevgenija Aleksejevna Popova) 

Synt. 28.12.1879, Jyvöälahti. 

Lapset: Sandra, Tuarie, Marina, Tatjana, Oksenie ja Teppo 

 

1.3.4. Feodor Jemeljanovits syntyi 05.03.1876, vaimo Jegenija Aleksejevna, synt. Popova. Syntyi 

28.12.1879, Jyvöälahti. 

Feodor Jemeljanovits Mitrofanov kastettiin 20.03.1876. Kummeina olivat Filipp Ivanovits 

Mitrofanov ja neitsyt Anna Minina, Jyvöälahti. Feodorin äiti oli Irina Mihajlovna Mitrofanova, synt. 

Mihejeva. 

Feodor Jemeljanovits Mitrofanov vihittiin avioliittoon 23-vuotiaana 03.10.1899. Morsian oli 20-

vuotias neitsyt Jevgenija Aleksejevna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat uhtualaiset Matfej 

Matfejevits Lehtolainen, Mihail Timofejevits Vasiljev, Filipp Petrovits Remsujev, Ivan Vasiljevits 

Pavlovskij. 

Jevgenia Aleksejevnan vanhemmat: Aleksei Vasiljevits Popov syntyi noin 1844, kuoli 

02.12.1899, Aleksein vaimo Anna Vasiljevna synt. Tilikova oli Jyvöälahden Tiilikkälästä. 

Jevgenija (Jougenie) Aleksejevna Popova syntyi 28.12.1879, kastettiin 02.02.1880. Kummina oli 

Agafja Jefimovna, Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo Jyvöälahti. 

47-vuotias Huoti Mitrofanoff ja 41-vuotias Jougenie Mitrofanoff Uhtuan Enonsuusta, tulivat 

pakolaisina Kuusamoon lapsineen 01.02.1922. Jougenie kirjattin pakolaisluetteloihin Maikkulaan 

26.05.1922, matkasi Niemisjärven pysäkille miehensä Huoti Mitrofanoffin luo mukanaan lapset 

Darja, Marina, Tatjana, Oksenie (14), Stepana (8). VPAK III B A 1. Oulu. 
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2. Huoti Mitrofanovin talo. Huotilla oli lapsia: poika Teppo ja viisitytärtä, joista Tuarie tuli 

vaimoksi Ontto Korkkoselle ja Santerin emintimäksi. . 
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Omelien Huotilla viisi tytärtä ja poika kasvoivat aikuisiksi, monta kuoli pienenä. Eloon jäivät 

Sandra, Tarja, Tatjana, Marina, Aksenja ja Teppo-poika. 
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Mirofanov Huotin talo, jota sanottiin Miroksi. Talo oli Enonsuun termällä Alajärveen päin. 

Huotin ja myos Mironaisen Oleksein talot oli rakennettu uuteen malliin, navettapuoli erilleen 

asuinrakennuksesta. Huotilla oli naisena Jyvöälahdesta Outokan Outi. Huotia en muista nähneeni, 

joten hän lienee joutunut Stalinin vainojen uhriksi. Outi oli muistina aikaan jo ikäihminen, 

hyvännäköinen, kiharatukkainen ihminen. Usein meitä Vainion lapsia kutsuttiin kylään Enonsuun 

Huotille ja kävin siellä ennen sotaa talvilomallakin opiskellessani Uhtualla 1X luokalla. Huotilla ja 

Outilla oli viisi tytärtä ja yksi poika, Teppo. 
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Artamon Semjonovits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 10.06.1894. Morsian oli 19-

vuotias Ksenja Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Häätodistajina olivat Anton Jegorovits 

Mitrofanov, Enonsuu, Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu, Aleksej Grigorjevits Jakovlev, 

Alajärvi ja Aleksej Mtrofanov, Enonsuu. 
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Mitrofanov Jevdokia Omelietyttö Ens.M.3.5. 

(Jevdokia Jemeljanovna Mitrofanova) 

Synt. 06.03.1879, Enonsuu 

Kuollut 09.08.1882, Enonsuu 

 

1.3.5. Jevdokia Jemeljanovna syntyi 06.03.1879, kastettiin 17.04.1879, kuoli isoon rokkoon 

09.08.1882, haudattiin 11.08.1882. Kummina oli neitsyt Anna Mihejevna Mitrofanova, Enonsuu. 
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Mitrofanov Vasilissa Omelietyttö Ens.M.3.6. 

(Vasilissa Jemeljanovna Mitrofanova) 

Synt. 10.03.1881, Enonsuu 

Kuollut 13.08.1882, Enonsuu 

 

1.3.6. Vasilissa Jemeljanovna syntyi 10.03.1881, kastettiin 27.06.1881, kuoli isoon rokkoon 

13.08.1882, haudattiin 15.08.1882. Kummina oli neitsyt Jevgenija Trofimovna Mitrofanova, 

Enonsuu. 
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Mitro Anna Oleksintyttö Ens.M.3.2.1. 

(Anna Aleksejevna Mitrofanova) 

Synt. 30.01.1889, Enonsuu 

 

1.3.2.1. Anna Aleksejevna syntyi 30.01.1889, kastettiin 08.02.1889, Kummina oli Jevgenia 

Jemeljanovna Tsigojeva, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. 

20-vuotias Anni Mitro, Enonsuu, sai passin n:o 32 Kajaaniin 1920, mukana 11-vuotias poika 

Vaseli. SHVIKA. 
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Mitrofanov Ksenia Oleksintyttö Ens.M.3.2.2. 

(Ksenija Aleksejevna Mitrofanova) 

Synt. 25.01.1890, Enonsuu 

 

1.3.2.2. Ksenija Aleksejevna syntyi 25.01.1890, kastettiin 21.03.1890. Kummeina olivat Feodor 

Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu ja Jevgenia Jemeljanovna Tsigojeva, talonpojan vaimo, 

Jyvöälahti. 
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Virtala Simana Oleksinpoika Ens.M.3.2.3. 

(Simeon Aleksejevits Mitrofanov) 

Synt. 18.04.1892, Enonsuu 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan Kerkkiehästä: 

Simana Mitrofanoff – Simana Virtala. 
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598/351. Simo Virtala Synt. 1891 v. Uhtua Enonsuu. 
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1.3.2.3. Simeon Aleksejevits syntyi 18.04.1892, kastettiin 10.06.1892. Kummeina olivat Vasilij 

Fedotovits Tihanov, Uhtua ja Jevgenia Jemeljanovna Tsigojeva, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. 

Vasilij Fedotovits on ehkä sama kuin ”Hotatan Vaske” k. 1894. 

Simana Mitrofannoff ilmoitti nimensä muutoksesta ”Simana Virtala” Karjalan Vartia lehdessä 

1920. 
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Mitro Oleksi Oleksinpoika Ens.M.3.2.4. 

(Aleksi Aleksejevits Mitrofanov) 

Synt. 17.03.1895, Enonsuu 

 

220) Aleksi Mitro synt. 1894, Uhtuan kunnassa, Enonsuun kylässä, tullut Suomeen 10.02.1922. 
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1.3.2.4. Aleksi Aleksejevits syntyi 17.03.1895, kastettiin 21.04.1895. Kummeina olivat Petr 

Andrejevits Tarasov, Jyskyjärvi ja neitsyt Olga Andrejevna Tarasova, Jyskyjärvi. 



Aleksi Mitrofanoff, s. Uhtuan Enonsuu 1895, kirjattiin numeroksi 37 Karjalan Metsäsissien 8. 

komppanian kantakirjaan. Ollut Venäjän armeijassa, Saksan rintamalla. Naimaton. Karjalan 

Kansannousun arkisto V. 

Aleksi Mitro, kotoisin Enonsuusta, matkasi rintamalle jalkamiehenä Kajaanista Kuhmoon ja sai 

Kuhmossa muonitukseksi teetä, leipää ja sokeria. Muonituskirja 1921. Heimosota-arkisto. Kuhmon 

etappi. 

Aleksi Mitro, s. 14.04.1895, Enonsuu. Suomeen, Kemi. Naimis. Yksi lapsi. VPAK I B a 1. 
31

 

 

Mitrofanov Hristina Oleksintyttö Ens.M.3.2.5. 

(Hristina Aleksejevna Mitrofanova) 

Synt. 21.07.1897, Enonsuu 

 

1.3.2.5. Hristina Aleksejevna syntyi 21.07.1897, kastettiin 26.08.1897. Kummeina olivat Petr 

Andrejevits Tarasov, Jyskyjärvi ja neitsyt Irina Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. 
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Mitrofanov Irina Oleksintyttö Ens.M.3.2.6. 

(Irina Aleksejevna Mitrofanova) 

Synt. 25.04.1899, Enonsuu 

 

1.3.2.6. Irina Aleksejevna syntyi 25.04.1899, kastettiin 05.07.1899. Kummit olivat samat kuin 

Hristinalla. 
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Mitrofanov Feodor Mikonpoika Ens.M.3.3.1. 

(Feodor Mihailovits Mitrofanov) 

Synt. 29.10.1902, Enonsuu 

 

1.3.3.1. Feodor Mihailovits syntyi 29.10.1902, kastettiin 28.02.1903. Kummina oli Iona 

Semjonovits Kirillov, Kenttijärvi. 

Feodor Mitro, s. 20.12.1902 Enonsuu, Suomeen 1922, Kyminlinna. Naimaton. VPAK I B a 1. 
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Mitrofanov Lukki Mikkontyttö Ens.M.3.3.2. 

 

Santeri Korkkosen kertoman mukaan Mikon tytär Lukki oli naimisissa Rukajärven tai Repolan 

puolen miehen M. Jevsejevin kanssa. Sodan aikana tämä Jevsejev oli ollut partisaanina. 

Kirjoittajalle on jäänyt epäselväksi, oliko Mikolla muita lapsia ja olivatko tässä mainitut tyttäret 

yksi ja sama henkilö. 
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Mitrofanov ? Mikkontyttö Ens.M.3.3.3. 

Enonsuu 

Puoliso: Vatanen Iivana Huotarinpoika Kos.V.2.3.1.6. 

Kostamus, Voara 

 

Kostamuksen Vuaran-Huotarin pojan, Iivana Vatasen, vaimona oli sodan aattona Enonsuun 

Mikon tytär. En muista mikä oli hänen nimensä. Iivanan sotapolut olivat pitkiä ja rauhan koitettua 

Iivana Vatanen asettui Eestiin ja avioitui virolaisen naisen kanssa. 
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Vaasa 

Mitrofanov Sandra Huotintyttö Ens.M.3.4.1. 

(Aleksadra Fedorovna Mitrofanova) 

Synty. 01.06.1900, Enonsuu 

Kuollut 1993, Vaasa 

 



1.3.4.1. Aleksadra (Sandra) Fedorovna syntyi 01.06.1900. katettiin 13.08.1900. Kummeina olivat 

Nikifor Aleksejevits Popov, Jyvöälahti ja Jevgenia Jemeljanovna Tsigojeva, talonpojan vaimo. 

21-vuotias Sandra Huotarintr. Mitrovanoff Enonsuusta kirjattiin Kuusamon pakolaisluetteloihin 

01.02.1922, Maikkulan luetteloihin 03.07.1922. Sandra matkasi Hankasalmen pitäjään 

Niemisjärvelle 06.07.1922 isän luo. 
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Sandra, vanhin tyttäristä, asui yksinäisenä Vaasassa, jonne hän jäi pakoreissulla. Sandra kävi 

vierailulla Uhtualla 1973 veljen ja siskojen luona viikon ajan ja asui isän ja Tatjanan luona. Hän 

sattui näin mukaan poikani Nikolain häihin! Sandra kuoli Vaasassa 1993. Hautajaisissa olivat myös 

sukulaiset Karjalasta, Senjan poika Anatoli naisensa Ljuban kanssa. 
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Alajärvi Talo 7 

Korkkola 

Korkkonen Tuarie Huotintyttö Ens.M.3.4.2. 

(Daria Fedorovna Mitrofanova) 

Synty. 08.03.1902, Enonsuu 

Kuoli 1952 

Puoliso: Korkkonen Ontto Iivananpoika Vuo.K.1.1.12. 

(Antonij Ivanovits Gorkojev) 

Synt. 1900 

Lapset: Niilo 

 

1.3.4.2. Daria (Tuarie) Fedorovna syntyi 08.03.1902, kastettiin 23.03.1902. Kummeina olivat 

Nikifor Aleksejevits Popov, Jyvöälahti ja Jelena Stepanovna. 

Anton Jegorovits Andronovin 1. Vaimo Darja Mitrofanoff, s. 1903, Enonsuu, Jamilahden 

kansanopistossa 1922-23. 
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Tuarie meni naimisiin Ontto Korkkosen kanssa, kun Onton naini kuoli. Heille syntyi Niilo-poika, 

joka oli kuuro. Tuarie ruatoi sodan jälkeen metsätyömailla raskaissa töissä. Hän kuoli 1952. 
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Luomajärvi 

Timonen Marina Huotintyttö Ens.M.3.4.3. 

(Marina Fedorovna Mitrofanova) 

Synty. 10.03.1904, Enonsuu 

Kuoli 1934. 

Puoliso: Timonen Trofim Romananpoika Alj.T.1.2.4.8. 

(Trofim Romanovits Timofejev) 

Synt. 04.05.1904, Alajärvi 

Lapset: Eino 

 

1.3.4.3. Marina Fedorovna syntyi 10.03.1904, kastettiin 13.04.1904. Kummeina olivat Artemij 

Aleksejevits Popov, Jyvoölahti ja Jevdokija Jefimovna Mitrifanova, Enonsuu. 
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Tyttäristä Marina oli mieholassa Luomajärvellä Timosen Trohkimalla ja heillä oli poika, Eino 

nimeltään. Kävin äidin kanssa Luomajärvellä Marinan luona vierailulla. Marina kuoli sairauteen 

1934. 
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Marina, joka oli naimisissa Luoma-Trohkimalla eli Luomajärven Trohkima Timosella. 

Luomajärven pieni kylä sijaitsi Virman kosken alapuolella ja se koski oli koko Kenttijoen paras 

lohenpyyntipaikka. 
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Alajärvi Talo 2 

Oljokkala 



Vainio Tatjana Huotintyttö Ens.M.3.4.4. 

(Tatjana Fedorovna Mitrofanova) 

Synty. 25.01.1905, Enonsuu 

Kuoli 1978 Enonsuu 

Puoliso: Vainio Jalmari Miihkalinpoika Alj.V.3.6. 

(Gerasim (=Jarassima) Mihailovits Vasiljev) 

Synt. 04.03.1898, Alajärvi 

Kuollut 1975 

 

1.3.4.4. Tatjana Fedorovna (Tatjana Huotarintr.) syntyi 25.01.1905. Tatjana opiskeli Jamilahden 

kansanopistossa 1922-23 ja Oriveden kesäkansanopistossa 1925. Sakari Vuoristo. 
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Mitrofanov Tatjana Feodorintytär (Äiti Joukenie), keittiöapulainen, Synt. 25.01.1907, 

Enonsuussa, v. 1922 9 kk. Suomalaista kansanopistoa Jamilahdella ja Orivedellä. Kaukopartio 

tuonut Paanajärveltä. 
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Tatjanasta tuli äitipuoleni, kun isä otti hänet naisekseen äidin kuoleman jälkeen 1958. Äiti kuoli 

sairastettuaan 04.01.1955. Isä muutti asumaan meille. Hän oli vielä työssä ja vaikea oli hänen asua 

yksin äidin poismenon jälkeen. Aune opiskeli Petroskoissa. Niilo-veli oli vielä nuori ja oli töissä 

Jyskyjärven metsätyömaalla ja Paavolla oli oma perhe. 

Katsoin, kun isä oli aina huolissaan ja murheissaan, ja niinpä ehdotin hänelle, että jospa hän 

ottaisi toverikseen Tatjanan; olihan tämä äidin sukua, yksinäinen, siisti ja kunnollinen nainen. Isä 

ajatteli tätä asiaa jonkin aikaa ja suostui. Sitten lähdettiin Tatjanaa kosimaan mieheni Vasili ja 

hänen siskonsa Anni ja tietysti isä. Tatjana oli yllättynyt ja sanonut, ettei voinut tämmiöstä 

aavistaakaan. Olisikko mennyt pari päivää, kun isä toi Tatjanan kotiinsa. Hyvän kaverin ja huoltajan 

isä hänestä saikin, vaikka oli vielä kaikin puolin hyvässä kunnossa. Isäni kuoli 1975 ja Tatjana 

1978. 
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Jyskyjärvi 

Kallijev Senja Huotintyttö Ens.M.3.4.5. 

(Oksenie Fedorovna Mitrofanova) 

Synty. n. 1908, Enonsuu 

Puoliso: Kallijev Juakko 

Lapset: Antoli 

 

1.3.4.5. Oksenie Huotintr. Syntyi noin 1908, 14-vuotias v. 1922. 
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Senja, jota sanottiin Oksiksi meni miehelle Jyskyjärveen Juakko Kallijevalle. Heidän poikansa 

Anatoli elää siellä nykyään perheineen. Senja kertoi, että hän ja Tatjana olivat pakoreissun aikana 

opiskelleet vuosina 1922-24 Jamilahdella Raja-Karjalan kansanopistossa. Perhe tuli takaisin 

Karjalaan. 
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Senja,- myöhemmin meni naimisiin Jyskyjärvelle, Juakko Kallijevin kanssa. Sodan AIKANA 

Juakko toimi patisaanina. Nyt he asuvat Jyskyjärvellä, heillä on yksi poika, joka työskentelee 

autonkuljettajana metsätyömaalla. 
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Mitrofanov Teppo Huotinpoika Ens.M.3.4.6. 

(Stepan Fedorovits Mitrofanov) 

Synty. n. 1914, Enonsuu 

Puoliso: Lesonen Anni Kliimontyttö Koj.L. 

 

1.3.4.6. Stepana (Teppo) Huotinp. Syntyi noin 1914, 8-vuotias v. 1922. 
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Tepon tunsivat kaikki Uhtuan rahvas; hän oli hyvä hiihtäjä ja menestyi mainiosti koko Karjalan 

yleisissä hiihtokilpailuissa. Teppo toimi autonkuljettajana Uhtuan puukombinaatissa. 
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Teppo,- tunnettu mies Uhtualla, sodassa Uhtuan lohkon rohkea tiedustelija, rauhan vuosina 

ansioitunut autonkuljettaja, naimisissa Koivajärven Kliimon tyttären Annin kanssa. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.2.1.4. Mitrofanov Ivan Iivananpoika Ens.M.4. 

(Ivan Iivanovits Mitrofanov) 

Synt. 02.09.1837, Enonsuu 

Kuollut 12.09.1896, Laihia 

Puoliso: Hukka Maria 

Laihia 

Vihitty: 1867 

Lapset: Aleksi 

 

Mitrofanoff Ivan, (Uhtua) Laihia, Jakkulan kylä 1877 (10 haaraliikettä) /leski Maria Mitrofanoff; 

yhtiön nimen kirjoittaa oika Aleksei Mitrofanoff (ilm. 1896). 
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1.4. Ivan Iivanovits Mitrofanov syntyi 02.09.1837. Ivan Mitrifanovin vaimo Maria Hukka oli 

kotoisin Laihian Tainusloukon Kollon torpasta. Pari vihittiin vuonna 1867. 

”Ivan Iivanovits oppi Uhtuan papilta venäjän kielen luku- ja kirjoitustaidon, opiskeli omin päin 

suomea ja siirtyi 1860-luvun alussa Suomeen. Vuonna 1876 hän hankki maakauppaluvan Laihialle. 

Sivuliikkeitä syntyi Teuvalle, Jurvaan, Vöyriin, Ylivieskaan jne yhteensä kymmenkunta.” (Sakari 

Vuoristo, Suvulta suvulle II, 1996.) 

”Ivan teki 18-vuotiaana ensimmäisen matkan Suomeen 1855, meni naimisiin Laihialla Hukan 

talon tyttären Marian kanssa vuonna 1867. Koti oli ensin Perälän kylässä, sitten Jakkulassa. Oma 

sekatavarakauppa avattiin 1877. Myymälänhoitajana toimi Ivanin vanhempi veli Filipp Ivanovits. 

Ivan Mitrifanoff tutustui Kiimasjärveltä kotoisin olevaan kauppias Mihail Tarasovits Mininiin, jolla 

oli kolme myymälää Pietarissa, ja toimi tämän palveluksessa 1875 lähtien. Minin kuoli Pietarissa 

1877. Kauppahuoneen perivät Ivan Mitrofanoff, Mihail Jakovlev ja venäläinen Zeljakoff. Ivan 

Mitrofanoff siirtyi nyt Pietariin. Hänen perheensä jäi Laihialle. Jakkulassa sijaitsevan kauppansa 

hoidon Ivan antoi veljensä Filipp Mitrofanoville. Ivan Mitrofanoff kuoli 12.09.1896 Laihialla.” 

Pentti Lehes, Aleksei Mitro, 1986 ss. 12-13, 17-22. Halpa hinta, pitkä mitta. Kirj. Mervi Naakka-

Korhonen. Aineiston koonnut Maiju Keynäs, SKS, 1988, SS. 244-249. 
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Veljeksistä vanhimmalla Iivanalla, oli neljä poikaa, joista nuorin oli Ivan Ivanovits Mitrofanoff – 

Aleksi Mitron isä. Hänestä tuli isoisänsä Dmitrein ja setänsä Michein veroinen suurkauppias. 
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Aleksei Mitron isä Ivan Mitrofanoff syntyi Enonsuussa syyskuun 2 päivänä 1837. Iivana 

ymmärsi hankkia lapsilleen tarpeellisen luku-,lasku-ja kirjoitustaidon. Näin Ivan Ivanovitskin sai 

käydä koulua. Hän opiskeli ensin venäjän alkeita paikkakunnan papin opastuksella ja oli sen jälkeen 

Vienan Kemin alkeiskoulussa. Myöhemmin Etelä-Pohjanmaalle asetuttuaan Ivan Mitrofanoff 

opetteli lukemaan ja kirjoittamaan suomea. 

Vienankarjalaisten miesten tavoin Ivan Mirofanoffin veri veti kauppatielle repun eli sumtsan 

kantoon. Noin 18-vuotiaana hän lienee tehnyt ensimmäiset matkansa Suomeen. Kaksitoista vuotta 

myöhemmin, 1867, Ivan meni Laihialla naimisiin ja asettui Suomeen pysyvästi. Hänen lapsensa, 

kauppaneuvvos Aleksei Mitro heistä vanhimpana, kuuluivat suvun ensimmäseen Suomessa 

syntyneeseen ja eläneeseen sukupolveen. 
56

 

 



Mitro Aleksi Iivananpoika Ens.M.4.1. 

(Aleksei Iivanovits Mitrofanov) 

Synt. 01.06.1871, Laihia 

Kuollut 06.02.1952 

Puoliso: Blomqvist Aino 

Synt. 06.06.1885, Laitila 

Kuollut 08.04.1977, Jyväskylä 

Lapset: Paula ja Pekka 

 

Mitro Aleksi Iivananp. ent. Mitrofanoff, synt. 1871, Laihia. Haastateltu 1951 Jyväskylän pit. 
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1.4.1. Aleksei Iivanovits syntyi 01.06.1871, kuoli 06.02.1952, vaimo Aino Blomgvist. Lapset 

Paula 1909 ja Pekka 1911. Aleksi Mitro käytti vuoteen 1918 asti nimeä Mitrofanoff. 

Suomalainen kauppias Aleksei Ivanovits Mitrofanov oli kummina Miron Nikitits Tihanovin 

pojalle Grigorille 1894. 

Grigorin toisena kummina oli Aleksein sisaren Jevdokia Ivanovnan tytär Parakeva Nikititsna 

Tihanova. 

”Aleksi Mitro syntyi Laihialla, missä hänen isänsä Ivan Mitrofanoff toimi kauppiaana. Aleksi 

toimi ensin liike-alalla Pietarissa, kauppamatkustajana Suomessa, ryhtyi sitten hoitamaan isänsä 

liikeyritystä Laihialla 1896, siirtyi Jyväskylään 1904. Mitro Oy muodostettiin vuonna 1934. 

Kauppaneuvoksen arvonimen hän sai vuonna 1941. Aleksi Mitro oli Vienan Karjalaisten liiton 

perustajajäsen ja puheenjohtaja sekä Karjalan Sivistysseuran puheenjohtaja vuoteen 1936.” Sakari 

Vuoristo, Suvulta suvulle II, 1996. Karjalan Heimo 1990 s. 37. Pentti Lehes, Pro gradu-työ 

Mitrosta. Selostus Karjalan Heimossa 1981 s. 144. Pentti Lehes, Aleksi Mitro, karjalainen kauppias 

ja yhdistysmies. Karjalan Sivistysseura, Hki 1986. 133 s. 

”Aleksi Mitro avasi liikkensä Jyväskylässä 1904 ja myi Jakkulan kauppakartanon kunnalle. 

Maria Mitrofanoff pidätti itselleen oikeuden asua talossa edelleen. Laihian kunnan ja leski Maria 

Mitrofanoffin kauppakirja on päivätty 29.09.1913.” (Lehes s.39, viite 148 siv. 111.) 

”Timo Mannerilla oli Laihialla kutomaliike, jossa mm. Jouki Vierma oli opissa noin 20-

vuotiaana (1908). Jouki kävi kylässä Laihialla Mitrofanoffilla; liike oli jo lopetettu, oli 

maanviljelystila, mummo vielä eli, kuuli torvella.” Maiju Keynäs haast. Jouki Viermaa (Jouki 

Iivanantr. synt. Afanasjeff, naim. Tihanova) Paltamossa 16.07.1965. 

Aleksi Mitron kirje Jyväskylästä Pavo Ahavalle 11.01.1920: ”Täältä miehet kilvan rientävät 

Vienaan kotiseutuansa puolustamaan. Minultakin ovat mennet kaikki miehiset apulaiset…” Ahava 

18:2. 

Vaseli Vaara joka oli ollut Jyväskylässä syyskaudella 1921 ”suurkauppias” Mitron 

myymäläapulaisena, lähti marraskuussa 1921 Kiimasjärvelle osallistuakseen kansannousuun. Vaseli 

kirjoitteli sieltä Mitrolle tilannetiedotuksia. Tallella on Vaselin kirje Kontokista 29.01.1922, jossa 

hän kuvailee mm. Luvajärven seudun taisteluja ja kiittä Mitroa tupakkalähetyksestä. Otto 

Tiilikainen lähetti myös terveisensä Mitrolle. Kirje oli kulkeutumut armeijan papereiden mukana 

Suomeen ja päätynyt Sota-arkistoon. 
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Kun luonani olivat virailulla serkut Sinikka Helsingistä ja Anni Paltamosta teimme matkan 

Jyskyjärvelle ja kyselimme sukulaiseltamme Oksi / Senja Mitrofanovilta tietoja Enonsuun suuresta 

talosta ja sen asujista. Oksi kertoi meille, että entiset asukkaat olivat alun perin lähtöisin Iivanoista. 

Kolmannen polven Iivanalla oli poika Miitrei. Tämän vanhin poika oli taas Iivana, joka oli jo 

ammoin lähtenyt Suomeen kauppahommiin. Iivanalla oli poika Aleksei, josta tuli suurkauppias ja 

karjalaisen seuran asiamies (toim. lisäys: Wienan Karjalaisten Liiton puheenjohtaja). Tästä ovat 

tutkijat ja tiedemiehet kirjoittaneet paljon eri kirjoissa. Isänikin tästä kertoi, mutta aika oli 

semmoinen kuin silloin oli, hän ei monista asiosta voinut puhua, niin kuin esimerkiksi sukulaisista, 

jotka elivät Suomessa. 
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Mitrofanov Irina Iivanantyttö Ens.M.4.2. 

(Irina Iivanovna Mitrofanova) 

 

1.4.2. Irina Iivanovna. 
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Mitrofanov Maria Iivanantyttö Ens.M.4.3. 

(Maria Iivanovna Mitrofanova) 

 

1.4.3. Maria Iivanovna, naimisissa von Pfaler. 
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Mitro Benjamin Iivananpoika Ens.M.4.4. 

(Boris Iivanovits Mitrofanov) 

Synt. 09.04.1881, Laihia 

Kuollut 12.12.1924 

 

1.4.4. Benjamin (Venja) Iivanovits syntyi 09.04.1881 Laihialla, kuoli 12.12.1924. (Toukomies 

1925 ss. 10-16. Karjalan Heimo 1987: 11-12, s.178.) 
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13) Benjamin Mitro, Aleksei Mitron veli (oli käymässä Amerikassa). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.2.1.5. Tihanova Outi Iivanantyttö Ens.M.5. 

(Jevdokija Iivanovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1840, Enonsuu 

Puoliso: 1.1.6.5. Tihanov Mikittä Huotarinpoika Uht.T. 

(Nikita Fedorovits Tihanov) 

Synt. n. 1837, Uhtua kk. 

Kuollut 10.06.1903 

Lapset: Ondrei, Miron, Glikeria, Filipp, Paro, Feodora ja Jevdokia 

 

1.5. Jevdokija (Outi) Iivanovna Mitrofanova syntyi noin 1840, puoliso Nikita Fedorovits Tihanov 

syntyi 1837 tai 1838, Uhtuan kirkonkylässä, kuoli 10.06.1903. Karjalassa Riikolan Mikittä ja 

Mikitän akka Outi.  

Nikita Fedorovits Tihanov kuoli 66-vuotiaana, haudattiin 12.06.1903. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 161 kitjoihin on merkitty 53-vuotias Nikita Fedorovits 

Tihanov, tämän vaimo 50-vuotias Jevdokija Iivanovna ja lapset: 29-vuotias Andrej, 26-vuotias 

Miron, 23-vuotias Glikeria, 17-vuotias Paraskeva, 13-vuotias Feodora ja 10-vuotias Jevdokia 

Nikititsna. 

Nikita Fedorovits ja Jevdokija Iivanovnan Lapset: Andrei 1861 tai 1863, Miron 1864, Glikeria 

1867, puoliso Kiril Konstantinovits Andronov, Filipp 1870, kuoli 1875, Parakeva (Paro) 1873, 

puoliso Pavel Semjonovits Afanasjev, Feodora 1877, puoliso Stepan Fedorovits Gavrijev, Jevdokia 

(Outi) 1881, puoliso Andrei 1. Konstantinovits Afanasjev. Ks. Karjalan Heimo 1998 ss. 119-120. 

1999 ss. 53-54 ja 2000 s. 46. 

”Paro Afanasjeffin äiti Outi oli kotoisin Enonsuusta. Aleksi Mitro kävi Uhtualla jonkun likeisen 

sukulaisen, Riikolan Mikitän akan Outi-tädin luona. Mitro lähti tädin kanssa Ontrolaan vieraisille. 

Outi-täti oli ollut Skiitassa, siunasi ruumihia.” Maiju Keynäs haast. Iro Penttistä (Iro Timontr. Synt. 

Haurinen/Gavrijeva). 

”Hiihdin Vaarankylästä Skiittaan, jota matkaa sanottiin 12 venäjän virstaksi. Skiitassa olin 

kuullut jonkunlaisen naisten luostarin olevan. Olihan Skiitta vaan Tuoppajärven pohjoisrannalla 

kuin moni muukin venäjänpuoleinen kylä pieni kirkonmuotoinen kylässä. Siinä kirkossa naiset joka 

päivä toimittivat jumalanpalvelustansa.Heidän sanottiin itse kunkin Tuoppajärven luostarista” 



Pyhästä Saaresta” miilostia (elatusta) 25 ruplaa vuoteensa saavan opttivat tyttölapsia, joita sitä 

varten niiden vanhemmat olivat tänne tuoneet.” I.K.Inha Kalevalan laulumailta, 1921 s. 167. 

Jevdokija Ivanovnan tytär Paraskeva Nikititsina Tihanova ja Jevdokijan veli kauppias Aleksei 

Ivanovits Mitrofanov olivat kummeina Miron Nikitits Tihanovin pojalle Grigorille 1894. 
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Riikolan Huotarin Mikittä 

Mikittä Huotarin poika Tichanoff kuoli vuonna 1903. Riikoan Mikitän akka oli Outi Mitrofanoff 

Enonsuusta. Mikitän tytär Paro muutti miehensä, Ojalan Paavo Ahavan kera Kuusamoon. Mikitän 

Outi palasi 1920 luvulla Suomesta Karjalaan. Outin mies Antti Afanasjeff oli kuollut jo sitä ennen. 

Mikitän Ondrei eli Antti (1885 – 1904) tuli jo nuorena Suomeen ja hoiti Ivan Mitrofanoffin liikettä 

Laihian Jakkulassa. (Lehes s. 30). ”Miesvainaani Antti on kuollun Vaasan sairaalaan.” (Marija 

Tichanoff Laihialta 1904). Antin vaimo Maria Kristontytär, sukuaan Bogdanoff, palasi hautajaisten 

jälkeen Karjalaan. Veljesten kotitalo Uhtualla jäi Mikitän Mironalle hoidettavaksi. Mirona s. 1864, 

joka myös kulki kaupalla Suomessa, käytti myöhemmin nimeä Mikko Lampinen. Vaimona oli 

Matro. Mikitälla lienee ollut vielä kolmaskin poika Stepana eli ”Teppanalta Ameriikasta sain rahoja 

30 ruplaa. Kotiin (Karjalaan) Mironakin tahtoo rahoja, sinnekin pitää lähettää.  (Andrei 1901)”. 
65

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.2.2.1. Mitrofanov Tihon Trofiminpoika Ens.M.1. 

(Tihon Trofimovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1840, Enonsuu 

Kuollut 24.05.1887 

Puoliso: (Kekkijeva) Marija Markovintyttö Jyl. 

(Marija Markovna) 

Synt. n. 1842, Jyvöälahti 

Lapset. Miron, Ksenia, Irina ja Jelena 

 

2.1. Tihon Trofimovits syntyi noin 1840, kuoli 24.05.1887, vaimo Marija Markovna syntyi noin 

1842, Jyvöälahti.  

Tihon Trofimovits Mitrofanov kuoli reumatismiin 47-vuotiaana, haudattiin 26.05.1887. Enonsuun 

vuoden 1890 rippikirjaan talon 258 kirjoihin on merkitty mm. Tihon Trofimovitsin 48-vuotias leski 

Marija Markovna ja lapset: 21-vuotias Miron, 16-vuotias Ksenia, 12-vuotias Irina ja 4-vuotias 

Jelena. 

90- vuotias Maria Mitrofanoff, joka oli kotoisin Enonsuusta, kirjattiin pakolaisluetteloihin 

Kuusamossa 01.02.1922. VPAK III: 2 Ba 1. 
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Enonsuu Talo 3 

Mitrofanov Miron Tihoninpoika Ens.M.1.1. 

(Miron Tihonovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1869, Enonsuu 

Puoliso: 1.1.2.5. Pappinen Jevdokija Jouhkontyttö Jyl.P.5. 

(Jevdokija Jefimovna Popova) 

Synt. 02.08.1876, Jyvöälahti 

Vihitty: 30.06.1899 

Lapset: Tatjana, Huoti, Miikkula, Katri ja Sandra 

 

Outi Jouhkon tytär. Puoliso Enonsuun Tihvanan Mirona Mitrofanoff. Outin ja Mironan lapset: 

Tatjana Korpela s. 1900, Huoti, Mikko (Miikkula), Katri, Sandra, Nikolai. 
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2.1.1. Miron Tihonovits syntyi noin 1869 tai 1870, vaimo Jevdokija Jefimovna, synt. Popova 

syntyi 02.08.1876. 



Miron Tihonovits Mitrofanov vihittiin 1. Avioliittoon 29-vuotiaana 30.06.1899. Morsian oli 22-

vuotias neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset 

Stepan Gavrilovits Tilikov, Klementij Feodorovits Tsigojev, Stepan Jegorovvits Kenijev, Vasilij 

Aleksejevits Tilikov. 

”Enonsuun Mirona nai Jyvöälahdesta Pappisen Jouhkon Outista.” Semjon Afanasjeffin kirje 

07.03.1899. Ahavan kokoelma 22.1. 

Jevdokija Jefimovna Popova syntyi 02.08.1876, kastettiin 02.09.1876, Jyvöälahti. Kummeina 

olivat ylioppilas Aleksander Ivanovits Kamkin ja Uljana Panhilova, Jyvöälahti. 

”Outi Jouhkon tytär Popoff oli naimisissa Tiihvanan Mirona Mitrofanoffin kanssa Enonsuusta. 

Outi kuoli Arkangelissa evakossa 2. Maailman sodan aikoihin.” Tiedot kertoi Liisa Virta Irja 

Rämälle. 

”Mirona Mitrofanoff Enonsuusta, kiertokauppias, ns. Pitkä Mikko.” Maiju Keynäs haast. Mikko 

Rautapäätä. 

Pappisen suvun jatkajiin kuuluu myös Kalevalan Lamminpohjassa asuva 80-vuotias vanhus 

Tatjana Mironan tytär Korpela, joka kertio suvustaan vuonna 1980 Matti Pirhoselle: ”Äitini Outi oli 

Jouhko Pappisen tytär, Jouhko oli oleksei Pappisen veli. Tatjanan äiti Outi meni naimisiin 

Enonsuun Tiihvanan Mironan kanssa. Perheeseen syntyi viisi lasta: Tatjana, Huoti, Miikkula, Katri 

ja Sandra. Tatjana Korpelan mielestä Pappiset tsaarinvallan aikana ovat olleet Popoveja.” 

53-vuotias Mikko Mitrofanoff ja 45-vuotias Outi Mitrofanoff Uhtuan Enonsuusta kirjattiin 

Kuusamossa pakolaisluetteloihin 01.02.1922. VPAK III:2 B a 1. 

Miron Tihonovits Mitrofanov kummilapsi: Artamon Semjonovits Ijevlevin ja Ksenia 

Tihonovnan synt Mitrofanovan lapset: Marija 1896, Anna 1898 ja Ioann 1905. 

Jevdokija Jefimovna Mirofanovan synt Popovan kummilapsi: Artamon Semjonovits Ijevlevin ja 

Ksenia Tihonovnan synt Mitrofanovan lapset: Sofia 1900 ja Tatjana 1903.  
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Mironaisen talo oli suuren talon rinnalla jokipuolella. Mironaisen isäntää ja emäntää en muista, 

mutta lapset tulin hyvin tuntemaan. Pojat Huoti ja Nikolai taisivat häipyä sotareissilla. Tatjana ja 

Katri asuivat ennen sotaa Uhtuan Issakkalassa ja sodan jälkeen Lamminpohjassa. 

Molemmat tytöt, Katri ja Tatjana kävivät usein meilä isäni puheilla muistelemassa entisiä aikoja ja 

Alajärven kylän kohtaloa. He pitivät yllä sukulaissuhteita; Mironan Huoti oli äidin tädin Iron poika, 

Mironaini o.s. Mitrofanov oli taas Omelie-ukon bunukka. 
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Ievala Ksenija Tihonintyttö Ens.M.1.2. 

(Ksenija Tihonovna Mitrofanova) 

Synt. 24.01.1875, Enonsuu 

Puoliso: 1.1.1. Ievala Antti Simananpoika Alj.I. 

(Artamon Semjonovits Ijevlev) 

Synt. n. 1868 Alajärvi 

Vihitty: 10.06.1894 

Lapset: Marija, Anna, Sofia, Tatjana, Ioann ja Olga. 

 

2.1.2. Ksenija Tihonovna kastettiin 05.04.1875. Kummina oli Tatjana Mihejevna synt. 

Mitrofanova, Jegor Nikitits Andronovin vaimo. 
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1.1.1. Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlev syntyi noin 1868, vaimo Ksenja Tihonovna synt. 

Mitrofanova syntyi 24.01.1875. Ksenijan vanhemmat olivat Tihon Trofimovits Mitrofanov ja Maria 

Markovna Jyvöälahdesta (Enonsuusta). Artamon oli Karjalassa Artti. 

Artamon Semjonovits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 10.06.1894. Morsian oli 19-

vuotias Ksenja Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Häätodistajina olivat Anton Jegorovits 

Mitrofanov, Enonsuu, Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu, Aleksej Grigorjevits Jakovlev, 

Alajärvi ja Aleksej Mitrofanov, Enonsuu. 

Artamon Semjonovits Ijevlevin kummilapset: 

Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovnan synt. Jakovlevan lapsi Kornilij 1886 



Aleksandr Grigorjevits Jakolevin ja Sofija Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset: Savva 1885, 

Anna 1890, Stefan 1893, Paraskeva 1898, Grigorij 1900, Timofej 1904. 

”Ievalan kylänosassa, koulusta eteenpäin harjulla kerrotaan olleen Artin, Huohvanaisen ja 

Iivosen (Ijevlevin) talot."”Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia rahvaan entisestä 

elämänmenosta Uhtuan Alajärvellä. Karjalan Heimo 2000 s. 142. 

Antti ja Olga Ievalan perhe siirtyi Suomeen viosina 1920-22. Kyseessä lienee Artamon (Artemij) 

Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija Tihinovnan perhe. Valtion pakolaisavustuskeskuksen kortistoon 

on merkitty seuraavat Ievalat. Kortistoon merkityt syntymäajat poikkeavat jonkin verran 

kirkonkirjoissa ilmoitetuista. 

Antti Ievala s. 25.04.1862, Olga s. 1871, Anni Ievala s. 25.02.1898, tuli Suomeen 1920, Nokia. 

Iivo Ievala, s. 1905, osallistui Karjalan kansannousuun 1921-22, tuli Kuusamoon 09.02.1922 17-

vuotiaana. Sohvi Ievala s. 15.09.1901 Suomeen 1922, Pudas. Taimi Ievala s. 10.01.1904, Suomeen 

1922, Pudas. Ida Ievala s. 03.05.1912, Suomeen 1922, Pudas. Veera Ievala s. 10.08.1914, Suomeen 

1922, Pudas. 

Iivo Ievala lienee sama kuin Iivari Ievala, joka syntyi 08.06.1906, Alajärvi, osallistui 

Kokkosalmen taisteluun, kävi Seppälän maamieskoulun 1918-1919 ja Suomen nuoriso-opiston 

1926-27, oli Karjalakerhojen Keskusliiton johtokunnan jäsen 1927, kuoli 26.09.1936. 
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Mitrofanov Irina Tihonintyttö Ens.M.1.3. 

(Irina Tihonovna Mitrofanova) 

Synt. 04.05.1879, Enonsuu 

 

2.1.3. Irina Tihonovna syntyi 04.05.1879, kastettiin 10.06.1879. Kummit oli samat kuin 

Ksenijalla. 
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Tatjana Mihejevna Andronova oli kummina Tihon Trofimovits Mitrofanovin tyttärille Ksenijalle 

1875, Irinalle 1879 ja Jelenalle 1886, samoin Vasilij Trofimovits Mitrofanovin lapsille Marijalle 

1877 ja Vasilille 1883. Nämä perheet olivat Enonsuusta. 
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Mitrofanov Jelena Tihonintyttö Ens.M.1.4. 

(Jelena Tihonovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1886, Enonsuu 

 

2.1.4. Jelena Tihonovna syntyi 19.05.1886, kastettiin 27.05.1886. Kummit oli samat kuin 

Ksenijalla. 
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Tatjana Mihejevna Andronova oli kummina Tihon Trofimovits Mitrofanovin tyttärille Ksenijalle 

1875, Irinalle 1879 ja Jelenalle 1886, samoin Vasilij Trofimovits Mitrofanovin lapsille Marijalle 

1877 ja Vasilille 1883. Nämä perheet olivat Enonsuusta. 
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Korpela Tatjana Mironantyttö Ens.M.1.1.1. 

(Tatjana Mironovna Mitrofanova) 

Synt. 12.01.1901, Enonsuu 

Kuollut n. 1968 

 

2.1.1.1. Tatjana Mironovna syntyi 12.01.1901, kastettiin 25.01.1901. Kummeina olivat Ignati 

Petrovits Afanasjev, Uhtua ja neitsyt Irina Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Myöhemmin Tatjana 

Korpela. 

21-vuotis Tatjana Mitrofanoff, Uhtuan Enonsuu, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 

01.02.1922. VPAK III: 2 B a 1. 
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Tatjana Korpela o.s. Mitrofanov työskenteli Uhtuan kolhoosin lypsäjänä, oli hyvä työihminen ja 

palkittu monilla mitaleilla sekä kunniakirjoilla. Hän kuoli 1968 tienoilla. 
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Mitrofanov Huoti Mironanpoika Ens.M.1.1.2. 

(Feodor Mironovits Mitrofanov) 

Synt. 03.07.1902, Enonsuu 

 

2.1.1.2. Feodor (Huoti) Mironovits syntyi 03.07.1902, kastettiin 22.07.1902. Kummit olivat 

samat kuin Tatjanalla. 
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Mitro Nikolai Mironanpoika Ens.M.1.1.3. 

(Nikolai Mironovits Mitrofanov) 

Synt. 24.06.1904, Enonsuu 

Kuollut 04.03.1884, Rovaniemi 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan Kerkkiehästä: 

Nikolai Mitrofanoff – Nikolai Mitro. 
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2.1.1.3. Nikolai (Miikkula) Mironovits syntyi 24.06.1904, kastettiin 07.08.1904. Kummit olivat 

samat kuin Tatjanalla. 

19-vuotias Nikolai Mitro Enonsuusta merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 1920. Ahava 8. 

Nikolai Mitrofanoff Enonsuusta ilmoitti nimenmuutoksesta ”Nikolai Mitro” Karjalan Vartia 

lehdessä 1920. 

Nikolai Mitro syntyi 08.08.1904, Uhtua, kuoli 04.03.1884, Rovaniemi. Karjalan Heimo 1980 s. 

130 ja 1984 s.61. 
80

 

 

Mitrofanov Katri Mironantyttö Ens.M.1.1.4. 

(Katri Mironovna Mitrofanova) 

 

Enonsuun Tiihvanan Mironan ja Outin (Jevdokijan) perheeseen syntyi Tatjanan, Huotin ja 

Miikkulan lisäksi vielä lapset Katri ja Sandra. 
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Mitronan Katri työskenteli pitkään ja tunnolisesti vaate – ja ruokatavarakaupoissa Uhtualla. 
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Mitrofanov Sandra Mironantyttö Ens.M.1.1.5. 

(Sandra Mironovna Mitrofanova) 

 

Enonsuun Tiihvanan Mironan ja Outin (Jevdokijan) perheeseen syntyi Tatjanan, Huotin ja 

Miikkulan lisäksi vielä lapset Katri ja Sandra. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.2.2.2. Afanasjeva Jeli Trofimintyttö Ens.M.2. 

(Jelena Trofimovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1846, Enonsuu 

Puoliso: 1.7.1. Afanasjev Petr Kononpoika Uht.A. 

(Petr Kononovits Afanasjev) 

Synt. n. 1819 

Kuollut 11.03.1886 

Lapset: Petr, Ignatij, Gligeria, Ioann, Potapi, Nifot, Petr ja Rodion 

 

2.2. Jelena Trofimovna syntyi noin 1846 tai 1847, Puoliso Petr Kononovits Afanasjev syntyi noin 

1819 tai 1820, kuoli 11.03.1886. 



”Mikko Mitrofanoff ja Aleksi Mitrofanoff Enonsuusta olivat Potahvie Pekan poika Haapalan 

(ent. Afanasjeff) s. 1878 serkkuja. Potahvien äiti Jeli oli sukuaan Mitrofanoff. Vaseli ja Tiihvana ja 

kaksi muuta veljeä Mitrofanoff olivat Potahvien enoja.” Maiju Keynäs/Potahvie Haapala. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.2.2.3. Mitrofanov Vasili Trofiminpoika Ens.M.3. 

(Vasilij Trofimovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1851, Enonsuu 

Kuollut 19.01.1885 

Puoliso: (Vasiljeva?) Akilina Zaharovna  

(Akilina Zaharovna) 

Synt. n. 1851 

Kuollut 11.02.1889 

Lapset: Irina, Domnika, Maria ja Vasili 

 

2.3. Vasilij Trofimovits syntyi noin 1851, kuoli 19.01.1885 keuhkotautiin 34-vuotiaana, 

haudattiin 21.01.1885, vaimo Akilina Zaharovna syntyi noin 1851, kuoli 11.02.1889 keuhkotautiin 

38-vuotiaana, haudattiin 13.02.1889. 

Uhtuan Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 259 kirjoihin on merkitty Vasilij Mitrofanoffin 

lapset: 14-vuotias Maria ja 7-vuotias Vasili. 

Vasili Trofimovits Mitrofanovin kummilapsi: Aleksei Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan 

synt. Vasiljevan lapsi Rodion 1880. 
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Mitrofanov Irina Vasilintyttö Ens.M.3.1. 

(Irina Vasiljevna Mitrofanova) 

Synt. 08.04.1873, Enonsuu 

Kuollut 07.03.1874, Enonsuu 

 

2.3.1. Irina Vasiljevna syntyi 08.04.1873, kastettiin 17.04.1873, kuoli 1-vuotiaana 07.03.1874, 

haudattiin 22.08.1874. Kummina oli Domnika Semjonovna , Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin 

vaimo. 
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Mitrofanov Domnika Vasilintyttö Ens.M.3.2. 

(Domnika Vasiljevna Mitrofanova) 

Synt. 09.01.1876, Enonsuu 

Kuollut 04.02.1877, Enonsuu 

 

2.3.2. Domnika Vasiljevna syntyi 09.01.1876, kastettiin 30.01.1876, kuoli kouristuksiin 

04.02.1877, haudattiin 06.02.1887, Kummina oli Tatjana Mihejevna, synt. Mitrofanova, Jegor 

Nikitits Andronovin vaimo. 
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Alajärvi Talo 31 

Syrjä 

Jaakkonen Maria Vasilintyttö Ens.M.3.3. 

(Maria Vasiljevna Mitrofanova) 

Synt. 20.02.1877, Enonsuu 

Puoliso: Jaakkonen Maksima Stahveinpoika Alj.J.1.2. 

(Maksim Jevstafjevits (Stahejevits) Jakovlev) 

Synt. 28.05.1879, Alajärvi 

Vihitty: 22.07.1902 

Lapset: Ilja, Tatjana, Simana, Teppo ja Iro. 

 



2.3.3. Maria Vasiljevna syntyi 20.02.1877, puoliso Maksim Jevstafjevits Jakovlev. Maria 

Vasiljevna kastettiin 06.04.1877. Kummi oli sama kuin Domnikalla. 
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Tatjana Mihejevna Andronova oli kummina Tihon Trofimovits Mitrofanovin tyttärille Ksenijalle 

1875, Irinalle 1879 ja Jelenalle 1886, samoin Vasilij Trofimovits Mitrofanovin lapsille Marijalle 

1877 ja Vasilille 1883. Nämä perheet olivat Enonsuusta. 
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Mitrofanov Vasili Vasilinpoika Ens.M.3.4. 

(Vasilij Vasiljevits Mitrofanov) 

Synt. 14.07.1883, Enonsuu 

 

2.3.4. Vasili Vasiljevits syntyi 14.07.1883, kastettiin 26.07.1883. Kummina oli Tatjana 

Mihejevna, synt. Mitrofanova, Jegor Nikitits Andronovin vaimo, Enonsuu. 
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Tatjana Mihejevna Andronova oli kummina Tihon Trofimovits Mitrofanovin tyttärille Ksenijalle 

1875, Irinalle 1879 ja Jelenalle 1886, samoin Vasilij Trofimovits Mitrofanovin lapsille Marijalle 

1877 ja Vasilille 1883. Nämä perheet olivat Enonsuusta. 
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Aleksandr Maksimovna syntyi 22.09.1903, kastettiin 21.10.1903, kuoli kouristuksiin 27.11.1903, 

haudattiin 29.11.1903. Kummeina olivat Vasilij Vasiljevits Mitrofanov, Enonsuu ja Tatijana 

Jevtafjevna Kenijava, synt. Jakovleva, Jyvöälahti. 
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Natalia Romanovna syntyi 13.08.1901, kastettiin 24.08.1901. Kummeina olivat Vasili Vasiljevits 

Mitrofanov, Enonsuun kylästä ja neitsyt Marfa Fedotovna Jakovleva. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Kostamus Talo  

Vatala 

1.2.2.4. Vatanen Joukenie Trofimintyttö Ens.M.4. 

(Evgenia Trofimovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1861, Enonsuu 

Puoliso: Vatanen Miihkali Huotarinpoika Kos.V.4.3. 

Synt. n. 1858 

Lapset: Huoti, Moarie, Jeremie, Joakko, Ohvo ja Tatjana 

 

Miihkalin akka oli Enonsuusta Joukenie Trohkimantyttö Miihkalin akka Joukenie oli hyvä. 

äänellä itkijä. Miihkalin ja Joukenien poikia olivat Jermie, Joakko ja Huoti, ja tyttöjä Tatjana 

(Elovaara; synt. 1885), jota haastattelin 9.7.1968 Vuokkiniemessa. »Laurosen termällä», ja Moarie 

(Mikkonen), jota nauhoitin 28.6.1972 Parikkalassa. Tatjana Elovaara kertoi isänsä polttaneen tervaa 

ja rakentaneen rekiä ja veneitä leipäpalan perheelleen ansaitakseen. Kostamusjärvi ei ollut hyvä 

kalajärvi, sanoi Tatjana, mutta Koivarvi oli kalakas ja sinne kostamukselaisetkin menivät nuotalle. 
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Enonsuu 

1.2.3.1. Andronova Tatjana Mihheintyttö Ens.M.1. 

(Tatjana Mihejevna Mitrofanova) 

Synt. n. 1852, Enonsuu 

Puoliso: 1.5. Andronov Jyrki Nikitanpoika Uht.A. 

(Jegor Nikitits Andronov) 

Synt. n. 1845, Uhtua 



Kuollut 1922, Suomussalmi 

Lapset: Anton, Ksenja, Vasili, Aleksadr, Nikolai, Roman ja Simeon. 

 

Jyvöälahden Enonsuun kylän vuoden 1890 rippikirjaan talon 257 kirjoihin on merkitty 65-

vuotias leski Maria Vasiljevna Mitrofanova, Tämän vävy 45-vuotias Jegor Nikitits Andronov, Jegor 

Nikitits Andronovin vaimo 38-vuotias Tatjana Mihejevna ja näiden lapset: 15-vuotias Anton, 7-

vuotias Aleksander ja 6-vuotias Nikolai. 
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3.1. Tatjana Mihejevna syntyi noin 1852, puoliso Jegor Nikitits Andronov syntyi noin 1845, 

Uhtuassa, kuoli vuonna 1922 suomessa. 

Enonsuun vuoden 1910 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Jegor Nikitits 

Andronov, tämän vaimo 58-vuotias Tatjana Mihejevna ja näiden lapset 19-vuotias Simeon, 35-

vuotias Anton tämän vaimo 30-vuotias Jelena Stefanovna ja lapset 5-vuotias Stefan ja 3-vuotias 

Anna. 
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Jegor Nikitits syntyi vuosien 1840-50 tienoilla. Vaimo Tatjana Mihejevna oli Enonsuusta, 

syntyään Mitrofanova. 

Jegor Nikitits Andronov oli kummina Jeremij Nifontovits Sofronoville 1877, jonka vanhemmat 

olivat Nifont Ivanovits Sofronov ja Marija Nikiforovna (Mitrofanova. 

Tatjana Mihejevna Andronova oli kummina Tihon Trofimovits Mitrofanovin tyttärille Ksenijalle 

1875, Irinalle 1879 ja Jelenalle 1886, samoin Vasilij Trofimovits Mitrofanovin lapsille Marijalle 

1877 ja Vasilille 1883. Nämä perheet olivat Enonsuusta. 

Tatjana oli kummina Darija Ivanovna Gorkojevalle 1876, Alajärvi. 
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Vielä ennen ensimmäisen maailmansodan myllerryksiä Alajärvestä alaspäin kuljettaessa seisoi 

uljaana suuri Enonsuun talo, >>herraskartanoa muistuttava rakennus, jossa on korkea, räystääseen 

asti ulottuva lasikuisti yhdessä kulmassa. Rakennus on vaaleanvihreä ja nurkat valkeat. Talo näyttää 

korealta ja rikkaalta.>> Näin kuvailee Louis Sparre (v. 1892) päiväkirjassan (s. 120-122) tätä 

komeata taloa, jossa hän Emil Wikströmin ja uskollisen apumiehensä Renne Haverisen kanssa 

yöpyikin. Talon isäntä Jyrki Andronon oli tullut kotivävyksi Uhtuasta naituansa Enonsuun Mihhei-

isännän tyttären Tatjanan. 

Uhtuasta Enonsuuhun Ervastin ja Basilierin souti Enonsuun isäntäväki, perähangassa souti isäntä 

Jyrki, keulahangassa nuori emäntä Tatjana, >>otettuaan ensin sormistaan helmillä koristetut 

sormuksensa, luvultaan puolisen tusinaa, jotka sitoi rihmaan kaulansa ympäri>>. 

Jyrki Andronov oli tullut vävyksi todella varakkaaseen taloon. Mutta vauras oli hänenkin kotinsa 

Uhtuan Lamminpohjassa. Ervasti mainitsee, että >>Ondronon>> talo (siitä muuan uhtualainen 

käytti vielä karjalaista nimeä Ontrola) >>oli rakennettu Venäjän malliin, mutta laudoitettu ja 

maalattu; länteen päin etusivulla oli 7 ikkunaa ja etelään päin yhtä monta.>> Talossa asuivat Jyrin 

kolme veljeä perheineen >>kaikki vankkoja kaupanmiehiä, mutta sen ohessa myöskin 

maanviljelijöitä>>. – Epäselväksi minulle jää oliko yksi näistä kotona Ontrolassa asuneista 

veljeksistä se Iivana Andronov, josta Uhtuan synnynnäinen Aleksi Tikanoja minulle mainitsi: Iivana 

oli seonnut, mutta aivan sokeanakin hän oli hyvä puuseppä; hän oli nainut sievän suomalaisen tytön, 

Annin, Tervolasta. 

Jyrki Andronovilla oli kuulemma useita kauppoja Suomessa. Vaikka talo oli perin varakas, siellä 

elettiin yksinkertaista elämää, ja se näkyi ruokailussakin. Alajärven synnynnäinen Tatjana Niemi 

kertoi (1972), että heinämiehille, joita saattoi yhtä aikaa olla 30:kin henkeä, annettiin talosta vain 

vanhoja kaloja ja piimittyä maitoa. 

Suuri suru kohtasi Jyrkiä ja Tatjanaa, kun heidän kaksi poikaansa Oleksei ja Miikkula hukkuivat. 

Pojat olivat palaamassa Jyvöälahdesta luistellen kotiin ja hukkuivat molemmat samaan 

uhkuavantoon. Hukkuneiden muistoksi oli niemelle pystytetty kaksi ristiä katoksineen, ja sitä 

kohtaa oli ruvettu kutsumaan Ristiniemeksi. 



Ensimmäisen maailmansodan myllerryksissä Jyrki muutti v. 1922 Suomeen ja kuoli 

Hyrynsalmessa. Kerrotaan, että hänellä oli ollut säkillinen kultarahoja Suomeen tullessaan. Muut 

perheen jäsenet palasivat Enonsuuhun; siellä oli koti palanut. 
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Jyrki Andronoffin aikana aina 1900-luvulle asti Enonsuu säilytti kuuluisuutensa vieraanvaraisena 

ja rikkaana paikkana. Muun muassa taidemaalari Lous Sparre sai siellä vuonna 1892 käydessään 

hyvän kohtelun. Myöhemmin Venäjän vallankumouksen yhteydessä Enonsuun Andronoffit 

menettivät omaisuutensa. 
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1.2.3.2. Pällijeva Anna Miheintyttö Ens.M.2. 

(Anna Mihejevna Mitrofanova) 

Synt. 1858, Enonsuu 

Kuollut 25.10.1901, Ylivieska 

Puoliso: Pällijev Samppa Mikonpoika Uht.P.1.1.4. 

(Savelij Nikiforovits Pällijev) 

(Sakkulan-Suova) 

Synt. 1859, Uhtua, Lamminpohja 

Kuollut 10.06.1922 Ylivieska 

Vihitty 17.07.1885 

Lapset: Pavel 

 

3.2. Anna Mihejevna syntyi noin 1858, kuoli 25.10.1901, puoliso Savva (Suava) Nikiforovits 

Pällijeff syntyi noin 1859 tai 1860, kuoli 10.06.1922 Ylivieskassa. 

Savva Nikiforovits Pällijeff Uhtua, vihittiin 1. Aviolittoon 25-vuotiaana 17.07.1885. Morsian oli 

27-vuotias Anna Mihejevna, leski Marija Vasiljevna Mitrofanovan tytär, Enonsuu. Häätodistajina 

olivat kylän poliisi (urjadnikka) Stepan Ivanovits Terentjev, ylivartija (objezdtsikka) Anton 

Filipovits Arhipov, Vasili Fedotovits Tihonov, Uhtua, Andrej Konstantinovits Afanasjev, Uhtua. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Feodor Nikiforovits 

Pällijev, tämän vaimo 19-vuotias Irina Semjonovna ja tytär 1-vuotias Vera Fedorovna. Samassa (99) 

myös Feodorin veli 30 vuotias Savva Nikiforovits Pällijev ja Savvan vaimo 32-vuotias Anna 

Mihejevna 

3.2.a. Pavel Savvits Pällijev syntyi 05.11.1888, kastettiin 10.11.1888, kuoli tulirokkoon 

01.01.1889, haudattiin 02.01.1889. Kummina oli Feodor Nikiforovits Pöllijev. 

Paavo Ahava on merkinnyt Samppa Pällin kirjeeseen Ylivieskasta 15.12.1899 

taustaselvenneyksen: ”Sakkulän Suava Uhtuasta”. 

”Samppa Pällijeff ja Jyrki Andronoff menivät naimisiin sisarusten kanssa Suuresta Enonsuusta. 

Olivat varakkaita kiertokauppiaita. Andronoffilla liike Oulaisissa, pääliike Eninsuussa.” Maiju 

Keynäs / Vasili Rasi (Feodoroff), jonka eno oli Samppa Mikonpoika Pälli. 

”Jyrki Andronoff, jonka vaimo oli Tatjana Mitro, peri tämän toisen vävyn Sakkuni Suavan 

kanssa, koska Tatjanalla ei ollut veljiä.” Maiju Keynäs / Potahvi Haapala. 

Savva Pällijevillä oli kauppa Ylivieskassa. Feodor Pällijevin kirje Ylivieskasta: ”10.08.1899. 

Veli Samuli P. myi jo Karvosojan talonsa … arveli, jos lähtee hän tänä keväänä monasteriin 

käymään …” 

Feodor 16.04.1900. ”Samppa veli Pälli mäni kotoiseen Karjalaan käymään eukkonsa kanssa …” 

Anna Mihejevna Pällijevan kummilapset: 

Jegor Nikitits Andronovin ja Tatjana Mihejevnan lapset Anisja 1874, Aleksandr 1883, Simeon 

1891. 

Savva Nikiforovits Pällijevin kummilapsi: Feodor Nikiforovits Pällijevin poika Aleksandr 1891. 

Talonpojan vaimo Anna Mihejevna Pällijeva kuoli keuhkotautiin 44-vuotiaana, haudattiin 

17.11.1901 Enonsuun kylän kalmismaahan. 



Ote Feodor Pällijeffin kirjeestä Ylivieskasta 13.11.1901: ”Velimiehen emäntä kuoli 07.11. (uutta 

lukua) 1901 … aikomus viedä Annin ruumis Karjalaan, kuin oli pyytän.” Ahava 25:3. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Saveli Nikiforovits 

Pällijev ja Savelin luterilainen vaimo 37-vuotias Amanda Karlovna. 

Amanda Karlovna syntyi vuonna 1873 Suomessa. 

Feodor Pällijev 29.081905: ”Veli S.P. on sanottu olevan ylkämies Ö morsian Manta Visuri”. 

Irene Pällijeff Ylivieskasta 20.04.1908: ”S. Pällin emäntä synnytti kaksoset. 
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Veljekset Feodor ja Saveli toimivat kauppiaina Ylivieskassa. Sukutiedon mukaan Nikita 

Pardojev on tullut poikasena Yliviekaan Feodorov Pällijevin luokse. 
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”Sakkulan Suava” eli Saveli (Samppa) Nikiforinpoika Pällijeff oli syntynyt Uhtualla 1859, kuoli 

1922 Ylivieskassa. ”Samppa Pällijeff ja Jyrki Andronoff menivät naimisiin sisarusten kanssa 

Suuresta Enonsuusta. Molemmat olivat varakkaita kiertokauppiaita.”  (Maiju Keynäs / Vasili Rasi).  

”Nyt on täältä lähössä Sakulan Okku Suomeen.” (Jeli Afanasjeff 1900). Sakkulan Okku on 

nähtävästi Akulina Nikiforintytär Pällijeff. 
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Anisja Jegorovna Andronova syntyi 05.01.1874, kastettiin 19.01.1874, Kummeina olivat Vasilj 

Nikitits Andronov ja Tatjanan sisar Anna Mihejevna Mitrofanova Jyvöälahdesta (Enonsuusta). 

Anisja Jegorovna kuoli pistoksiin 25.09.1874, haudattiin 27.09.1874. 
103

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Mitrofanov Jegor Ens.M.1. 

 

Mitrofanov Anton Jegorinpoika Ens.M.1.1. 

 

Artamon Semjonovits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 10.06.1894. Morsian oli 19-

vuotias Ksenja Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Häätodistajina olivat Anton Jegorovits 

Mitrofanov, Enonsuu, Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu, Aleksej Grigorjevits Jakovlev, 

Alajärvi ja Aleksej Mtrofanov, Enonsuu. 
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Mitrofanov Jefim Ens.M.1. 

Lapset: Aleksandra ja Jevdokija 

 

Mitrofanov Aleksandra Jefimintyttö Ens.M.1.1. 

 

1.1.1.2. Anna Artemjevna syntyi 06.02.1898, kastettiin 07.02.1898. Kummeina olivat Miron 

Tihonovits Mitrofanov, Enonsuu ja neitsyt Aleksandra Jefimovna Mitrofanova, Enonsuu. 
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Mitrofanov Jedokija Jefimintyttö Ens.M.1.2. 

 

1.1.1.3. Sofija Artamonovna syntyi 17.09.1900, kastettiin 24.11.1900. Kummeina olivat Ivan 

Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja talonpojan vaimo Jevdokija Jefimovna Mitrofanova, Enonsuu. 
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Oli vielä Huotarin suku. Ukko Huotarilla oli poika Outokiima ja hänellä poika Vasselei. 
107

 

 

Mitrofanov Huotari Ens.M.1. 

 



Mitrofanov Outokiima Huotarinpoika Ens.M.1.1. 

 

Mitrofanov Vasselei Outokiimanpoika Ens.M.1.1.1. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Mitrofanov Aleksej Ens.M.1. 

 

Artamon Semjonovits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 10.06.1894. Morsian oli 19-

vuotias Ksenja Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Häätodistajina olivat Anton Jegorovits 

Mitrofanov, Enonsuu, Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu, Aleksej Grigorjevits Jakovlev, 

Alajärvi ja Aleksej Mitrofanov, Enonsuu. 
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Enonsuu Talo 2 

Mitrofanov Akima Ens.M. 

 

Paitsi Andronovin komeata kartanoa Enonsuussa oli viisi pienenpää taloa: Huotin, Mironan 1. 

Tiihvanan, Oleksein, Mikon ja Akiman talot. Kaikkien sukunimi oli Mitrofanov: veljeksiä olivat 

Huoti, Oleksei ja Mikko. 
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Akiman, Outokan tai Alavan mummon talo oli pieni ja vanha. Muistini mukaan häntä kutsuttiin 

kylässä Alavan mummoksi. Hän oli vanha, mutta vahvannäköinen, eli yksinään ja otti mielellään 

kaikko kävijät vastaan ja kestitti. 

Kävin muistaakseni Anni-serkkuni, Vasselei enon tyttären kanssa Enonsuun saarilta mustikoita 

poimimassa. Alavan mummo kestitti meitä. Hän haki kapsäkistään valkeita präiniköitä ja pienen 

pikkaraisiksi pilkottuja sokeripaloja. Ne taisivat kaikki olla jo monivuotisia, kun maistuivat 

ummehtuneelta. Joimme tsajut, sanoimme passipot ja läksimme. 
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Jyvöälahti 

Voara 

Arhippainen Anni Ens.M. 

(Anni Mitrofanova) 

Enonsuu 

Puoliso: Arhippainen Oleksei Jyl.A.1. 

Jyvälahti, Voara 

Lapset: Iro 

 

Vielä oli Voaralla Arhippaisen Oleksein talo. Oleksei oli kuollut vahingonlaukauksesta, leski 

Anni (o.s. Mitrofanov, Enonsuusta) eli talossa tyttärensä Iron kanssa. 
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